
Çin En İyi Kalite Gravürelmas şeklindeki V-oluk cutangaç cam üreticileri

beve led elmas kurşunlu cam popüler bir tasarım dekoratif cam İç bina, elmas
içinDesen/elmasşekillendirilmişçok favori cam Tasarımcı ve sahibi tarafından cam duvarlar cam kapı ve
otelde cam pencere için kullanılan,villa,ticaribina ve bunun gibi. Normalde kalınlık 6mm, 8mm, 10mm,
12mm, 15mm, 19mm, monolitik olabilir. temperli cam veya çift katmanlı temperli lamine cam'daha fazla
güvenliğe ve daha güçlü olması gerekir. Normalde net şamandıra camını ve Ultra net şamandıra cam
desen tasarımını oymak için, Boyut, renk, oryantasyonu belirleyebilirsiniz,şekli, aslında,Herhangi bir
özelleştirme belirleyebilirsiniz tasarlamak senr arzu etmek bize tasarım çizim detaylarını göndermek için

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-high-quality-safety-4mm-5mm-6mm-8mm-10mm-12mm-15mm-19mm-clear-tempered-reeded-fluted-la-wave-r.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html


100% Üreme Senin için camda.

JIMY GLASS Fabrikası Çin'de profesyonel bir cam Tedarikçiler olarak, özelleştirilmiş çeşitli tipli dekoratif
camlarda yaşanan uzun yıllardır yaşıyoruz, oymacılığı, için çizgileri ve şekilleri oymaV-oluk cutangaç
glass bir dizi cam üzerinde yapılabilir sevmekaçık Şamandıra cam, ekstra net şamandıra cam, renkli cam,
asit kazınmış buzlu cam, ayna vb. Mevcut çeşitli tasarım bilmeceN Talebinize göre tasarlayın.

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Acid-Etched-Glass.htm


Oyma dekoratif cam detayları

Eşya Oyma Dekoratif Oymacak Beve led Cam
Orijinal cam Temizle şamandıra cam, ultra net şamandıra cam / düşük demir şamandıra cam
Kalınlık 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 15mm, 19mm,
Desen tasarımı elmas şekli,şeritYivli / Kaburgalı / Bırak şeklindeki U şekli, V şekli, vb.
Boyut Müşteri talebine göre özelleştirilmiş boyut
GKolu Derinlik 4mm-7mm
Uygulama bölücüler, bölme duvar cam, cam kapı, cam pencere, vb



Gerekli proje göre çeşitli tasarım desen camını oyma

Yüksek kaliteli oyma cam cam pencere için cam oyma desen cam, cam kapı, cam
bölme duvar, vb



Jimy Cam Fabrikası Hakkında:

1- en iyi 5 Çin'de özelleştirilmiş bina cam işleme fabrikası 1993;

2- cam ürünümüz Amerikan ile tanış SGCC ANSI Z97.1 ve Avrupalı CE EN14449 ve EN12150 standart;

3- Üzerine ihracat yapıyoruz 50 ABD, Kanada, Avustralya, İngiltere, Polonya, Danimarka, İtalya vb. Gibi
ülkeler;



4- Üzerinden işbirliği yapmak 500 İle ilgili istemciler 2000 Projeler.

Başlıca ürünlerimiz aşağıdaki gibidir:

1- Büyük boy temperli cam, lamine cam, yalıtımlı cam, maksimum 3300x8000mm;
2- Küçük yarıçap kavisli cam r≥450mm
3- Dekoratif İpek Baskılı Cam, Buzlu Cam, Yivli Cam, Kablolu Cam
4- PDLC Akıllı Cam
5- Diğer özelleştirilmiş cam



Güvenlik nakliye için standart ihracat emniyet paketi


